



REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE NECESSÁRIO PARA ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL E GABINETE DO PREFEITO E AOS DE MAIS ÓRGÃOS LIGADOS À CVL, COMO REGIÕES ADMINISTRATIVAS, SUPERINTENDÊNCIAS REGIONAIS E CENTRO ADMINISTRATIVO SÃO SEBASTIÃO – CASS

VALIDADE: 06/12/2021

ATA SPR/CVL Nº 015/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO CVL Nº 410/2020

CÓDIGO	ITEM	NOME	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
751025004-97	21	CAPA, ENCADERNAÇÃO	Capa, Encadernação, Acetado Azul, 220X330MM	1000	R\$ 0,26	R\$ 260,00
751025021-98	22	CAPA, ENCADERNAÇÃO	Capa, Encadernação, Transparente, Pvc, Fosco, 210X297MM, 0,20MM	2480	R\$ 0,24	R\$ 595,20
751025027-83	23	CAPA, ENCADERNAÇÃO	Capa, Encadernação, Pvc, Azul, Preta Fosco, 210X297MM, 0,10MM	2480	R\$ 0,23	R\$ 570,40
751025118-55	28	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO	Espiral, Encadernação, Preta, 9MM, PCT, C/100	5	R\$ 8,13	R\$ 40,65
TOTAL GLOBAL 12 (DOZE) MESES						R\$ 1.466,25

***Empresa Beneficiária: FACILITA SERVIÇOS GERAIS LTDA, CNPJ: 05.191.550/0002-30, Rua do Contorno, 15 - Granja - Nova Califónia - Juiz de Fora - MG - CEP: 36.039-270, e-mail: comercial@empresafacilita.com - Tel: (32) 3233-0257**

Órgãos Participantes: CVL

Outras Informações:

Nº DO PROCESSO: 01/002.017/2020

AUTORIZO DE LICITAÇÃO: D.O.M.Rio de 25/09/2020

AVISO DE LICITAÇÃO: D.O.M.Rio de 26/10/2020

ATA DO PREGÃO: D.O.M.Rio de 11/11/2020

HOMOLOGAÇÃO: D.O.M.Rio de 17/11/2020

EXTRATO DA ATA DE RP: D.O.M.Rio de 07/12/2020